
ZARZĄDZENIE Nr 17/2015 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuję 4 obwodowe komisje wyborcze, jak 
w załączniku do zarządzenia. 
 
§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu.. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład  obwodowych komisji określa 
art. 182 § 10, art.185 Kodeksu wyborczego oraz uchwała Państwowej Komisji 
Wyborczej a dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych (…) (MP Nr 30, poz.345). 
 
§ 4. Skład osobowy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Jasienia 
 

/-/Andrzej Kamyszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 

                                                                                        Załącznik do zarządzenia nr 17/2015 
                            Burmistrza Jasienia z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

W Y K A Z 

członków obwodowych komisji wyborczych w gminie JASIEŃ 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 w JASIENIU 
 
1. Łuczyńska Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

2. Popaca Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

3. Górniak Czesław, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

4. Malec Anna, zam. Lisia Góra, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. Dowhan Jarosław, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Żuk Joanna, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 

7. Ulikowska Anna zam. Lisia Góra, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia  
 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 w JASIENIU 

1. Piekarzewicz Katarzyna, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

2. Łuczak Łukasz, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

3. Góral Stanisław, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

4. Kozłowska Miranda, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. Wawrzyniak Adrian, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Żuk Grzegorz, zam. Jasień, zgłoszony przez Burmistrza Jasienia 

7. Hałas Joanna, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 
 
 



 
 
 
 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 w WICINIE 
 

1. Łempecka Monika, zam. Wicina, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

2. Major Aleksandra, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Adama Jarubasa 

3. Dróżdż Wioletta, zam. Wicina, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

4. Tecław Danuta, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. Wawrzyniak Marlena, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Ulikowski Zdzisław, zam. Lisia Góra, zgłoszony przez Burmistrza Jasienia 

7.     Dereń Małgorzata, zam. Wicina, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 w GOLINIE 
 
1. Świryda Adrianna,  zam. Golin, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

2. Bobrowska Karolina, zam. Świbna, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

3. Górniak Józef, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 

4. Piątkowski Henryk, zam. Jasień, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

5. Malec Krystyna, zam. Jasień, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

6. Antonowicz Lilianna, zam. Jasień, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 

7.      Rutyna Danuta,  zam. Zieleniec, zgłoszona przez Burmistrza Jasienia 
 
 


